
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. sausio 18 d.

Nr. 2020-018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 109
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  114
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Blue Ocean Robotics Baltics UAB, kodas 304685921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4648761

Pranešame, kad 2019-12-16 buvo priimtas Blue Ocean Robotics Baltics UAB, kodas 304685921, buveinės adresas:
Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija (buveinės adresas išregistruotas patalpų, kuriose įregistruota buveinė,
savininko prašymu), duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas likviduoti Bendrovę. Likvidatoriumi paskirtas Rokas Janauskas. Kilus
klausimams kreiptis el. paštu: rokas@janauskas.lt, tel. +37069947901.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Medicinos projektų valdymas", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4648757

Vadovaudamiesi Civilinio kodekso nuostatomis, pranešame, kad UAB "Medicinos projektų valdymas", juridinio asmens
kodas 305350527, adresas Naugarduko g. 3, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
pavadinimas keičiamas į UAB "Autonominiai sprendimai".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 4

UAB "Ultimati logistika", kodas 304986515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-19
Pranešimo Nr. 4648758

UAB "Ultimati logistika" keičia pavadinimą į UAB "ULTIMATE LOGISTICS".

- - -

UAB "AMI TRAVELS", kodas 302924415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12C
Pranešimo Nr. 4648759

Pranešame, kad yra priimtas vienintelio akcininko sprendimas pakeisti UAB "AMI TRAVELS", kodas: 302924415,
registruotos buveinės adresas: Žirmūnų g. 12C, Vilnius, į naują pavadinimą UAB "Natura mentis". Įmonės UAB "AMI
TRAVELS" pavadinimas yra keičiamas į naują pavadinimą UAB "Natura Mentis".

- - -

Elcoin, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4648945

Informuojame, jog 2020 m. sausio 14 d.  vienintelio Elcoin, UAB akcininko sprendimu Elcoin, UAB, pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti įmonė, kurios registruota buveinė yra Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos
Respublika, įmonės kodas 304934066, įmonės duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, keičia pavadinimą į Banxe, UAB.

- - -

UAB "Instarem EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4648959

UAB "Instarem EU", juridinio asmens kodas 304548794, buveinės adresas Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, Lietuva (toliau
- Bendrovė), praneša, jog remiantis 2019 m. gruodžio 10 d. Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, Bendrovės
pavadinimas keičiamas iš UAB "Instarem EU" į UAB "NIUM EU".

1.10 Pertvarkymas

MB "Dovijaus valda", kodas 305077651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4648760

Pranešame, kad 2020 sausio 13 d. vienintelio nario sprendimu MB "Dovijaus valda", į.k. 305077651, buveinės adresas
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91, yra pertvarkomas į Real Game Industry, UAB. Taip pat, informuojame,
kad Real Game Industry, UAB perima visas MB "Dovijaus valda" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas MB "Dovijaus valda" turtas ir įsipareigojimai pereina Real Game
Industry, UAB be jokių atskaitymų.

- - -

A. Dmytrenko IĮ, kodas 303170904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Payslykio vs., Dvaro g. 18
Pranešimo Nr. 4648946

Vilnius, 2020 m. sausio 16 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 5

ANDRII DMYTRENKO, A. Dmytrenko IĮ (toliau - Įmonė) savininkas, besivadovaudamas LR individualių įmonių įstatymu,
šiuo nusprendžia ir kartu praneša:
1. Pertvarkyti A. Dmytrenko IĮ į A. Dmytrenko, MB;
2. Nustatyti, kad po pertvarkymo veiksiančios A. Dmytrenko, MB narių susitrinkimas yra ir bendrijos valdymo organas;
3. Patvirtinti po pertvarkymo veiksiančios A. Dmytrenko, MB nuostatus;
4. Įmonės savininkas ANDRII DMYTRENKO po pertvarkymo tampa vieninteliu A. Dmytrenko, MB nariu;
5. A. Dmytrenko, MB buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Payslykio vs. Dvaro g. 18;
6. A. Dmytrenko, MB perima visas pertvarkytos Įmonės teises ir pareigas.

- - -

MB WELLNESS TRAVELS, kodas 303121992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 26
Pranešimo Nr. 4648958

MB WELLNESS TRAVELS (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 26,
kodas: 303121992, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale) pertvarkoma į UAB "WELLNESS
TRAVELS" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 26). Susipažinti su
naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 26,
nuo 2020 m. sausio 13 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Viešoji įstaiga Nacionalinis teisės centras, kodas 302522854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 4648186

Bankrutavusios UAB "Alnesa" skelbimas, teikiamas bankroto administratoriaus Viešosios įstaigos Nacionalinis teisės
centras.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 6

Bankrutavusios UAB "Alnesa", į.k. 303229854, juridinis adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101,
registravimo pažymėjimą, steigimo dokumentus ir paskutinius įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Sėkmės vektorius", kodas 303062451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4648961

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4648962

- - -

UAB "Eventus Novus", kodas 302528088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-16
Pranešimo Nr. 4648964

- - -

UAB "Mezzanine SPA", kodas 302459724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-23
Pranešimo Nr. 4648967

- - -

A. Jakeliūno įmonė "ABELITA", kodas 121801340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-53
Pranešimo Nr. 4648968

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMIVILAS", kodas 145618543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27-58
Pranešimo Nr. 4649245

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 7

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Oriktas", kodas 305432209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4649958

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ginersa", kodas 305432216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4649959

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VERTUM", kodas 305433389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-54
Pranešimo Nr. 4649960

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: DARIUS BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pyrolysis", kodas 305432223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-19
Pranešimo Nr. 4649961

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Moranas", UAB, kodas 305432230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-54
Pranešimo Nr. 4649962

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: GEDIMINAS VERBIEJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kitas lygis", kodas 305432255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 20
Pranešimo Nr. 4649963

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: DAINIUS PELDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konrema", kodas 305432287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9E-12
Pranešimo Nr. 4649964

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: RENATAS MATAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drym Team, kodas 305432262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 16-39
Pranešimo Nr. 4649965

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ŽILVINAS BOBINA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elektromobilių centras, MB, kodas 305432294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4649966

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: RIČARDAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juvi statyba", kodas 305432305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4649967

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: JULIANA BERNATAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ifama", kodas 305432312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 9-20
Pranešimo Nr. 4649968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: CHRISTIAN RYSGAARD, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nakis LT", kodas 305432337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4649969

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: NATALIJA KUZMICKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daivita ir ko, kodas 305432344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 43-6
Pranešimo Nr. 4649970

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: DAIVA LIDEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Senelių namai "Atesys", kodas 305432351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Atesninkų k., Ežero g. 15
Pranešimo Nr. 4649971

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: EMILIJA ŽUKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garitis", kodas 305432369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4649972

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio teisė", kodas 305432376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 4A-1
Pranešimo Nr. 4649973

Įregistravimo data: 2020-01-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB H design home, kodas 305433396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4649974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠOBLINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AAstatybos darbai, kodas 305434391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 77
Pranešimo Nr. 4649975

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: AIVARAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geko invest", kodas 305434402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Paežerės skg. 7
Pranešimo Nr. 4649976

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ARMINAS GEČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gulbės galerija, MB, kodas 305434427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 4649977

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: RASA LEBEDEVIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inconitus", kodas 305434434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-25
Pranešimo Nr. 4649978

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: AIRIDAS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kerbas LT, kodas 305434441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 88-37
Pranešimo Nr. 4649979

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: AURIMAS BUNGARDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KADU CARGO", kodas 305434459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 4649980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ARŪNAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gintaro lašelis", kodas 305434466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 37
Pranešimo Nr. 4649981

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ANUPRAS ABARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geo expert", kodas 305434480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4649982

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ARŪNAS MEDIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ertransa", kodas 305434498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4649983

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trampas", kodas 305434509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4649984

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gareta", kodas 305434516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4649985

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nonna vila", kodas 305434523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Vilniaus g. 23A
Pranešimo Nr. 4649986

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: AUŠRA KATKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Betnetas", kodas 305434530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 4649987

Įregistravimo data: 2020-01-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB LED EU, kodas 305434548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 123-57
Pranešimo Nr. 4649988

Įregistravimo data: 2020-01-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Arastega", kodas 305434562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 24-30
Pranešimo Nr. 4649989

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ASTA NOREIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Suvalkijos renginiai", kodas 305434555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-12
Pranešimo Nr. 4649990

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: GINTARĖ GAILIUVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dekorlitas", kodas 305434587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4649991

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: LUKAS PAŽĖRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DEKO Ranga, kodas 305434594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4649992

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Autopradžia", kodas 305434605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 8-2
Pranešimo Nr. 4649993

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ROBERTAS PAULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Strateginių iniciatyvų centras, kodas 305434612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11
Pranešimo Nr. 4649994

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ALKAS PALTAROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Datateka", kodas 305432885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-11
Pranešimo Nr. 4649995

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: AUGUSTAS VOLBEKAS, Direktorius. Vadovas: AUGUSTAS VOLBEKAS,
Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinė geros farmacijos praktikos ir kokybės užtikrinimo asociacija, kodas 305432892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 4649996

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: EGLĖ AUGŪNAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galminas Group", kodas 305432903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 4649997

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: MANTAS GALMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BEMBEL", kodas 305433880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4649998

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Promlita", kodas 305433898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 4649999

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ROBERTAS STRAGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ThreeB, kodas 305434637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4650000

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: OLEG DEGTEARIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-58
Pranešimo Nr. 4650001

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: LUCIJA KISIELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dirbtinio intelekto laboratorija, kodas 305434651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 28
Pranešimo Nr. 4650002

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: ALANAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šroderis", kodas 305434669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4650003

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekybos studija", kodas 305434676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-12
Pranešimo Nr. 4650004

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: SIGITAS MAJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gražvida", kodas 305434683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k., Valstiečių g. 30
Pranešimo Nr. 4650005

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: GRAŽINA STUPAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lenira", kodas 305434690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 87-20
Pranešimo Nr. 4650006

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: AURELIJA PUODŽIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Varevalda", kodas 305434701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-304
Pranešimo Nr. 4650007

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: EVALDAS STUOPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sanus24, kodas 305434719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 4650008

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: HALA WAHBEH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB A kategorijos darbai, kodas 305434726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4650009

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diplius", kodas 305434733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4650010

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: NATALIJA JURJEVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Save Australian animals paramos fondas, kodas 305434740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4650011

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: OLEG SEMENIUC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ventita", kodas 305432248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4650012

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Gailašių g. 22 savininkų bendrija, kodas 305428883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 22-6
Pranešimo Nr. 4650013

Įregistravimo data: 2020-01-17. Vadovas: VITALIJ OLEŠKEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždarosios akcinės bendrovės "V & G" filialas "V & G" viešbutis ir klubas, kodas 111672114
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 4649945

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "V & G" Vilniaus filialas, kodas 123624885
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-62
Pranešimo Nr. 4649946

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "V & G" prekybos filialas, kodas 123708123
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės I k.
Pranešimo Nr. 4649947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimensum", kodas 235716470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Budrių k.
Pranešimo Nr. 4649948

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Maistinė", kodas 144859281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 4649949

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Prekybos namai V & G" sportinių prekių filialas, kodas 145203515
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 107
Pranešimo Nr. 4649950

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Prekybos namų "V & G" autotransporto filialas, kodas 186236134
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4649951

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Neologistika", kodas 300875752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-40
Pranešimo Nr. 4649952

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 4649953

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 23
Pranešimo Nr. 4649954

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 18

- - -

UAB "Imovesta", kodas 303318484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649955

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kebeliai", kodas 303388397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 4649956

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Bruknės žiedas", kodas 304070860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 19
Pranešimo Nr. 4649957

Išregistravimo data: 2020-01-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Kultūros ir turizmo projektai", kodas 304469560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-114
Pranešimo Nr. 4648765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

"Moranas", UAB, kodas 305432230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-54
Pranešimo Nr. 4648766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BERTENA", kodas 302799456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4648767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Įstatai (2020-01-15); Akcininkų
sprendimas (2020-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 19

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Vepra", kodas 153634629
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis
Pranešimo Nr. 4648768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V & G", kodas 120817733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 4648769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamastras", kodas 167591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4648770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Klaineda", kodas 305390322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4648771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-16); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2020-01-16).

- - -

UAB "DONCA", kodas 303331268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Ežerinčiškės k., Ežerinčiškės g. 20
Pranešimo Nr. 4648772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Meškienės personalinė įmonė, kodas 125152522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-15
Pranešimo Nr. 4648773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2020-01-14).

- - -

MB "Gerų kainų pasaulis", kodas 304543929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-37
Pranešimo Nr. 4648774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Exacaster, UAB, kodas 125026776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4648775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Ginersa", kodas 305432216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4648776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Varnos daiktai", kodas 304622166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Tuopų g. 3
Pranešimo Nr. 4648777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Sprendimas / SPRENDIMAS Nr.
1V/2019 2019 metų spalio 28 dieną vykusio susirinkimo metu nuspręsta: Pakeisti MB ?Varnos daiktai? buveinės adresą
ir perkelti jos veiklą vykdyti iš Rudens g. 14-1, Vilniuje į Tuopų g. 3, Dacijonų kaime, Tauragės raj (2020-01-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-17).

- - -

UAB "Tomo konsultacijos", kodas 304419714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 42-46
Pranešimo Nr. 4648778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 21

- - -

Elektromobilių centras, MB, kodas 305432294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4648779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aldmaris", kodas 302420785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Juozo Dargužo g. 20
Pranešimo Nr. 4648780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4-201
Pranešimo Nr. 4648781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harieda", kodas 134602438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Astrų g. 1
Pranešimo Nr. 4648782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-01-14).

- - -

MB Gintarės Urbonienės odontologijos klinika, kodas 304836622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Pamatlindžių k. 15
Pranešimo Nr. 4648783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

Lietuvos privačių vežėjų sąjunga, kodas 191916961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 4648784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-16).

- - -

VšĮ "Musica vera", kodas 304232910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4648785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

VšĮ "Lietuvos bėgimo taurė", kodas 304229622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4648786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Malūnė", kodas 302547010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 8
Pranešimo Nr. 4648787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-14).

- - -

SAMPARTNER, UAB, kodas 302634878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 12-1
Pranešimo Nr. 4648788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINIJA", kodas 152043954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-14
Pranešimo Nr. 4648789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Majestic Financial UAB, kodas 304712140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4648790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-01-15); Įstatai (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-15); Užsienio asmens pasas (2020-01-15).

- - -

UAB "Amerami", kodas 303012320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4648791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Užsienio asmens pasas / Paso
kopija (2020-01-16).

- - -

UAB "Reduva", kodas 303075705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-66
Pranešimo Nr. 4648792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 40, kodas 150079866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 40-22
Pranešimo Nr. 4648793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2020-01-14).

- - -

MB "Dovijaus valda", kodas 305077651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4648794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Sprendimas (2020-01-15);
Įgaliojimas (2020-01-15); Įgaliojimas (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

Save Australian animals paramos fondas, kodas 305434740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4648795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autrata", kodas 304224874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Vingio g. 28
Pranešimo Nr. 4648796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16).

- - -

Marijampolės trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300787448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4648797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17).

- - -

UAB "METALO KONCEPCIJA", kodas 225858560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4648798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-13).

- - -

Blue Ocean Robotics Baltics UAB, kodas 304685921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4648799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Akcininkų sprendimas (2020-01-15);
Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Švepelių aušra", kodas 302316548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lūžų g. 12
Pranešimo Nr. 4648800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl valdybos nario rinkimo (2020-01-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos nario rinkimo (2020-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Opeksas", kodas 304878233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 2A-9
Pranešimo Nr. 4648801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-17).

- - -

UAB "Ifama", kodas 305432312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 9-20
Pranešimo Nr. 4648802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AG meistrai", kodas 302838966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 4648803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-16).

- - -

UAB "Juvida", kodas 302889918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Naciūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4648804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-15).

- - -

ŽŪB "Prystovai", kodas 304422404
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 4648805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-16).

- - -

G. Oleko įmonė, kodas 159562243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4648806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "BANKROTO DEPARTAMENTAS LT", kodas 302458138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 4648807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Patika", kodas 302605346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4648808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-14).

- - -

Kazlų Rūdos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 165831132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4648809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kazlų Rūdos mokomosios miškų urėdijos profesinė sąjunga);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų duomenų ir steigimo
dokumentų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2020-01-14); Įstatai (2020-01-14); Konferencijos protokolas / Dėl
pavadinimo keitimo, vadovo, komiteto narių rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2020-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-14); Dokumentas, patvirtinantis, kad įvykdytos LR civilinio kodekso 2.38 straipsnio 2 dalyje
nurodytos nuostatos (2020-01-14).

- - -

UAB "EiriVita", kodas 302460712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-24
Pranešimo Nr. 4648810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

VILNIAUS MIESTO AUTOMOBILIŲ IR MOTOCIKLŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193036326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29
Pranešimo Nr. 4648811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-16).

- - -

UAB Technologijų Tyrimo Agentūra, kodas 300872699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 4648812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Ventita", kodas 305432248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4648813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greenline Logistics", kodas 303003677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 4B
Pranešimo Nr. 4648814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl veiklos pabaigos (2020-01-14).

- - -

UAB Daugiabučių administravimo centras, kodas 304431129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4648815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 28

UAB "Ortopedijos paslaugos", kodas 304092732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 4648816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Punelė", kodas 153638264
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Žagarių k.
Pranešimo Nr. 4648817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214
Pranešimo Nr. 4648818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Varevalda", kodas 305434701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-304
Pranešimo Nr. 4648819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ESVET", kodas 302541025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 4648820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio rajono žemdirbių asociacija, kodas 168680244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 4648821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 29

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMINTA", kodas 148229668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 37-8
Pranešimo Nr. 4648822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

BSH Home Appliances AB filialas Vilnius, kodas 301500883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4648823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2019-12-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-20); Užsienio asmens pasas (2019-12-20); Užsienio asmens
pasas (2019-12-20).

- - -

UAB "Irgis", kodas 300060662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 4648824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2020-01-17).

- - -

Vartotojų teisių institutas, kodas 303500533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4648825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17); Įgaliojimas (2019-05-30); Įgaliojimas (2019-05-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-23).

- - -

5-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 50
Pranešimo Nr. 4648826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2020-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2020-01-14).

- - -

Dukstynėlės bendruomenė, kodas 304233371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų 6-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4648827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vaisiai", kodas 183863683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 4648828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "RMM", kodas 301741681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4648829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 4648830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl akcininko teises įgyvendinančios
institucijos 2019-11-28 sprendimo pakeitimo (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-06); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-12-03); Pranešimas / Dėl sprendimo
sumažinti įstatinį kapitalą (2019-12-03).

- - -

UAB A kategorijos darbai, kodas 305434726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4648831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera paslauga", kodas 147030033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4648832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Metalo laužas", kodas 301530652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 4648833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-01-17).

- - -

UAB "Afelas", kodas 305201394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4648834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-16); Užsienio asmens pasas (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Magnum Onus", kodas 305432127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4648835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Imperijos transpliusas", kodas 304773054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4648836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2020-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Natinor", kodas 304113379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21
Pranešimo Nr. 4648837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-15).

- - -

UAB "Termotechnologijos", kodas 302245599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6C
Pranešimo Nr. 4648838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Akcininkų sprendimas (2020-01-17).

- - -

Aktyvaus sporto asociacija "Vieningas ketvertas", kodas 304228068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Gilių 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4648839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

"SEB Life and Pension Baltic SE" Lietuvos filialas, kodas 305351885
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-287
Pranešimo Nr. 4648840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16).

- - -

UAB "Piroteka", kodas 145861335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 161
Pranešimo Nr. 4648841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Garitis", kodas 305432369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4648842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 33

- - -

UAB "EV transport", kodas 302636427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 45A
Pranešimo Nr. 4648843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).

- - -

UAB "In fluxus", kodas 304292576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 21-25
Pranešimo Nr. 4648844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Plento dviratininkų komanda, kodas 304469681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-116
Pranešimo Nr. 4649445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

UAB "ABB PREFABET", kodas 301102573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4649446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Įstatai (2020-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Nord Play", kodas 301792964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21B-1
Pranešimo Nr. 4649447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krištoliniai vandenys", kodas 300020002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 81
Pranešimo Nr. 4649448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).

- - -

BPTI RF, UAB, kodas 305307892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4649449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14).

- - -

A. Gaižausko IĮ "Alvydava", kodas 300612872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Kalnų g. 13
Pranešimo Nr. 4649450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2020-01-06).

- - -

Lietuvos universitetų rektorių konferencija, kodas 191900971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 4649451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir prezidiumo keitimo įregistravimo
(2020-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento ir prezidiumo rinkimo (2020-01-15);
Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB "Mėmelio trinkelės", kodas 305080213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 11A
Pranešimo Nr. 4649452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-15).

- - -

UAB "Tejudė", kodas 165778815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 4649453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 35

- - -

UAB "Baltic Medica", kodas 302725349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-9
Pranešimo Nr. 4649454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB "Auksina", kodas 300064415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-36
Pranešimo Nr. 4649455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

MB "Olgrita", kodas 304842753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Volskio g. 2
Pranešimo Nr. 4649456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Sprendimas (2020-01-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lazdynas", kodas 180743789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 4649457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB "SaryarkaLT", kodas 305215045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4649458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-15).

- - -

UAB "Šroderis", kodas 305434669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4649459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB interjero studija "Dvi", kodas 305188160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-16
Pranešimo Nr. 4649460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Zarasų paslaugos", kodas 305390781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4649461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Įgaliojimas (2019-12-15).

- - -

Senjorų regbio klubas "Rugbis", kodas 300619169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-43
Pranešimo Nr. 4649462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Granto ranga", kodas 304712877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eidintų g. 65A
Pranešimo Nr. 4649463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-16);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl direktorės keitimo (2020-01-16).

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4649464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 37

UAB GRH LT, kodas 304844708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Baltic steel", kodas 300075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 4649466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2020-01-15); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Klaipėdos apygardos teismo 2019 m.
birželio 26 d. nutartį palikti nepakeistą (2020-01-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2019-10-17 (2020-01-15).

- - -

Global Airways Personnel UAB, kodas 304168678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4649467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-17).

- - -

MB "Kitas lygis", kodas 305432255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 20
Pranešimo Nr. 4649468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metvita", kodas 305425061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4649469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-15).

- - -

UAB "Gvatosta", kodas 302465307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4649470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16); Akcininkų
sprendimas (2020-01-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-16).

- - -

UAB Panevėžio pramonės parkas, kodas 304081860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4649471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2020-01-17); Įstatai (2020-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2020-01-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-17); Turto
vertinimo ataskaita (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 4649472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-01-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2020-01-15).

- - -

Panevėžio apskrities šunų mylėtojų bendrija "Aukštaitija", kodas 193053628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 46A
Pranešimo Nr. 4649473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 4649474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14).

- - -

UAB "Savruna", kodas 305416429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 4P-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4649475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Geko invest", kodas 305434402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Paežerės skg. 7
Pranešimo Nr. 4649476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4649477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dentalas", kodas 304952235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4649478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko prašymo išregistruoti buveinę nevykdymo (2020-01-14).

- - -

MB "Nieko ypatingo", kodas 304706372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4649479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Mezzanine SPA", kodas 302459724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-23
Pranešimo Nr. 4649480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-17).

- - -

VšĮ "Pagalba jums", kodas 304228075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 40

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagas", kodas 133165964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4649482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16).

- - -

UAB "Almenas", kodas 305084464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4649483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-07).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Ukmergės skyrius, kodas 183135169
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 49-4
Pranešimo Nr. 4649484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-01-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir valdybos nario išrinkimo
(2020-01-17).

- - -

UAB "Geros dujos", kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4649485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-17).

- - -

"Altarė", UAB, kodas 303067473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 4649486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-15).

- - -

VšĮ Johano Altuzijaus institutas, kodas 304227169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-10
Pranešimo Nr. 4649487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Romira", kodas 300034062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4649488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

UAB "Pitlane", kodas 300085352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-33
Pranešimo Nr. 4649489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Įstatai (2020-01-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-13).

- - -

MB "Redvaisa", kodas 304917864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4649490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

MB "Suplimeda", kodas 305175056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 4649491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2019-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 42

V. Vaikšnoro įmonė, kodas 133760015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 4649492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-16).

- - -

VšĮ "FM vaikų radijas", kodas 304470648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

MB "Kaip namie", kodas 304781460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Laižuvos seniūnija, kodas 300037845
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4649495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-13); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Revizorius" grupė, kodas 124990387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4649496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

MB "Pročkytas", kodas 305289387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4649497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4649498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Valdybos posėdžio protokolas /
Išrašas iš valdybos posėdžio protokolo (2020-01-17).

- - -

UAB "Sevinta", kodas 305159568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4649499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Amtekas", kodas 303305953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-31
Pranešimo Nr. 4649500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinė valdyba, kodas 135567730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 19
Pranešimo Nr. 4649501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažųjų pasaulis", kodas 302832664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 177
Pranešimo Nr. 4649502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-16);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Vilneka", kodas 304675425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-16).

- - -

UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125228728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4649504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

UAB "Eurogida", kodas 304726122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4649505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

MB "Proto konsultantai", kodas 305123013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 3-2
Pranešimo Nr. 4649506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Vilniaus lopšelio - darželio "Lazdynėlis" labdaros ir paramos fondas, kodas 303070900
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 4649507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 45

UAB "Miškiniškės", kodas 300063263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 4649508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB Suvirinimo technologijų centras, kodas 304783123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4649509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Minija", kodas 171040279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A
Pranešimo Nr. 4649510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB "Indrės Aleksiejūnienės įmonė", kodas 125495229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-14
Pranešimo Nr. 4649511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB Ceres Capital, kodas 305263937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100
Pranešimo Nr. 4649512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14); Įgaliojimas (2019-11-13); Įgaliojimas
(2019-11-13).

- - -

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4649513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-16); Įgaliojimas
(2020-01-16).

- - -

MB studija "Konceptas", kodas 305217886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-47
Pranešimo Nr. 4649514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Arsoneta", kodas 304410576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 8-34
Pranešimo Nr. 4649515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-17).

- - -

UAB "OSB projektai", kodas 301131646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k., Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4649516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2020-01-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užuovėja", kodas 180747129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 4649517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB "STATYBŲ PALETĖ", kodas 300107222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9
Pranešimo Nr. 4649518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilgrida", kodas 304108962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4649519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

UAB "Margrupė", kodas 304430995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Pušų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 4649520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

MB "Gražvida", kodas 305434683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k., Valstiečių g. 30
Pranešimo Nr. 4649521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inventorizacija LT", kodas 303308725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4649522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-27).

- - -

UAB "DEVA jums", kodas 174349373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4649523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-15).

- - -

UAB "Aleksainė", kodas 300051407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-52
Pranešimo Nr. 4649524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "RE FACTOR", kodas 302721468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4649525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Infanova", kodas 304152873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4649526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Rinkodaros algoritmai", kodas 305137269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4649527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLORISTAS", kodas 124204998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-34
Pranešimo Nr. 4649528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Merkinės globos namai, kodas 300520712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 49

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Bakšio g. 10
Pranešimo Nr. 4649529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Varėnos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Merkinės globos
namai); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-10); Nuostatai
(2020-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-10).

- - -

"Bingo taxi", UAB, kodas 148192312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4649530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-16).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Kupishuz" filialas Lietuvoje, kodas 303116582
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4649531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-14); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14); Užsienio asmens pasas (2020-01-14).

- - -

"Urmus", UAB, kodas 304879883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4649532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4649533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-16); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-01-16).

- - -

Akmenės rajono suaugusiųjų mokymo centro labdaros ir paramos fondas, kodas 300051923
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 50

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4649534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17).

- - -

Žemaičių g. 30-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148458649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4649535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Smėlio sportas", kodas 304471853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-304
Pranešimo Nr. 4649536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 4649537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-17).

- - -

UAB "Nuga LT", kodas 304096218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-17).

- - -

MB "Autovelka", kodas 305238115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4649539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Digital UX grupė", kodas 304910567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4649540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Tautinė lietuvių studentų korporacija "Neo-Lithuania", kodas 193197297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 4649541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2020-01-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-01-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2020-01-13).

- - -

E. Vidiko įmonė, kodas 159728836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 4649542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO TAKSI PARKAS", kodas 147639970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4649543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-16).

- - -

D. Jurevičiaus įmonė, kodas 147471031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4649544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2020-01-15); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-15).

- - -

UAB "Krydas", kodas 305222004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4649545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Užsienio asmens pasas
(2020-01-16).

- - -

V. Tisovo komercinė firma "Vilen", kodas 240646130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-5
Pranešimo Nr. 4649546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

PARME TRANS, UAB, kodas 303424391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41A
Pranešimo Nr. 4649547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2020-01-14); Įstatai (2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2020-01-14).

- - -

Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis, kodas 303384413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 27A
Pranešimo Nr. 4649548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2020-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-34
Pranešimo Nr. 4649549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2020-01-14);
Įstatai (2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2020-01-14).

- - -

Kauno Petrašiūnų progimnazija, kodas 191824947
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 9
Pranešimo Nr. 4649550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-08); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės skyrimo (2020-01-08).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Sodininkystės ir daržininkystės institutas, kodas 302474014
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4649551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-09); Įsakymas /
Dėl direktoriaus skyrimo (2020-01-09).

- - -

JUNGTINIO GAMTINIO ŪKIO NARIŲ ASOCIACIJA, kodas 304233567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Levaniškių k., Granito g. 1
Pranešimo Nr. 4649552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4649553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-01-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2020-01-14);
Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "MILVID", kodas 302783014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4649554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 54

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 32-4
Pranešimo Nr. 4649555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rutrema", kodas 125587058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūšiakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4649556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Aktyvus turtas", kodas 304254401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 4649557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Įstatai (2020-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-15).

- - -

UAB "Fronteksa", kodas 304076532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122-17
Pranešimo Nr. 4649558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

UAB "Dentira", kodas 166729073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 45-48
Pranešimo Nr. 4649559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2002-02-27 išduota Licencija Nr. 784, verstis jonizuojančios spinduliuotės šaltinių gaminimu, naudojimu,
saugojimu, priežiūra, remontu, perdirbimu bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymu, panaikinta nuo 2020-01-16 (2020-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 55

Lietuvos paplūdimio teniso asociacija, kodas 303355792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 24
Pranešimo Nr. 4649560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17).

- - -

MB "Energetikų kvalifikacija", kodas 304826959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4649561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

UAB "Gilana", kodas 304715880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-19
Pranešimo Nr. 4649562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-16).

- - -

UAB "Amenus", kodas 305432383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4649563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIKA LIETUVA", kodas 110504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4649564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-16); Užsienio asmens pasas (2020-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 56

- - -

V. Kubiliaus tikroji ūkinė bendrija "Instaliacinės sistemos", kodas 134559652
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 116-2
Pranešimo Nr. 4649565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Tikrųjų narių sprendimas / Bendrijos
tikrujų narių sprendimas del įmones likvidavimo. (2020-01-16).

- - -

UAB "Eurostatybos grupė", kodas 304197320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 2-20
Pranešimo Nr. 4649566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2020-01-07 (2020-01-14).

- - -

UAB "DALNITA", kodas 125120713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Ramovės" teatras, kodas 304452034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-68
Pranešimo Nr. 4649568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17).

- - -

Vyšniausko personalinė įmonė, kodas 152564850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 19-42
Pranešimo Nr. 4649569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 57

UAB "VALDJUSTA", kodas 302637148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 4649570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2020-01-14).

- - -

UAB AL FAKHER EU, kodas 304884535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 56
Pranešimo Nr. 4649571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Akcininkų sprendimas (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 44A
Pranešimo Nr. 4649572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija, kodas 191315252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 4649573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2020-01-09).

- - -

A. Samulionio įmonė, kodas 233906720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-32
Pranešimo Nr. 4649574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-16).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4649575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Logistika", kodas 302729155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3
Pranešimo Nr. 4649576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-16).

- - -

Sodų 10 namo savininkų bendrija, kodas 161664458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4649577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos, valdybos
pirmininko ir pirmininko keitimo įregistravimo (2020-01-15); Įstatai (2020-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pirmininko, valdybos rinkimo ir įstatų keitimo (2020-01-15).

- - -

UAB "Arktikos banga", kodas 305115575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4649578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-16); Užsienio asmens pasas (2020-01-16).

- - -

Skogssallskapet Holding UAB, kodas 303484883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4649579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2020-01-15); Įstatai (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos nario atšaukimo
(2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB Gustala, kodas 303703850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4649580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-15).

- - -

Kėdainių pagalbos šeimai centras, kodas 191017583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 4649581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2020-01-02); Nuostatai (2020-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2020-01-02).

- - -

UAB "Perfektika", kodas 303367054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 6
Pranešimo Nr. 4649582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13); Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

VšĮ "Globasta", kodas 303300917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-43
Pranešimo Nr. 4649583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-16).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, kodas 288733050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4649584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALCHEMETRICS, kodas 304764895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14); Užsienio asmens pasas
(2020-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 60

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4649586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-17).

- - -

MB "Lenira", kodas 305434690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 87-20
Pranešimo Nr. 4649587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žuvelis", kodas 241882240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 23-6
Pranešimo Nr. 4649588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

"Baltikana", UAB, kodas 303276786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4649589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Gusta", kodas 300083892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4649590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos įsiteisėjo
2020-01-16 (2020-01-16).

- - -

Asociacija "Motosporto projektai", kodas 304973877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 61

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-25
Pranešimo Nr. 4649591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-01-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-14).

- - -

UAB "Ramvita", kodas 303344447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 70
Pranešimo Nr. 4649592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16).

- - -

UAB "Asto grupė", kodas 303207555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4649593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2020-01-07 (2020-01-14).

- - -

MB "Skalsus", kodas 303232494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-30 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

UAB "WOOD LINE", kodas 126058182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4649595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

MB "Micmarcas", kodas 303394090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 9-38
Pranešimo Nr. 4649596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Afiga", kodas 304147118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4649597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2020-01-13).

- - -

Ukmergės meno mokykla, kodas 302541858
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4649598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Ertaka", kodas 303222685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 45
Pranešimo Nr. 4649599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

UAB "ANZALVĖ", kodas 300552425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 4649600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Baltijos padangos tau", kodas 303214375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 110
Pranešimo Nr. 4649601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

ŽŪB "Tinteliai", kodas 304421170
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 4649602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-16).

- - -

UAB "GEVIRDA", kodas 302711730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-29
Pranešimo Nr. 4649603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

UAB "AS INVEST", kodas 304124824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 4649604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Įstatai (2020-01-15); Akcininkų
sprendimas (2020-01-15); Turto vertinimo ataskaita (2020-01-15).

- - -

UAB "Medstata", kodas 136033366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k.
Pranešimo Nr. 4649605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jungtinių dvikovų sporto asociacija, kodas 304234466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4649606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Prekybos studija", kodas 305434676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-12
Pranešimo Nr. 4649607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAIDERA", kodas 124535425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4649608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Aksela", kodas 304777191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4649609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASLANDUS", kodas 125646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-6
Pranešimo Nr. 4649610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-17).

- - -

UAB "Nakis LT", kodas 305432337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4649611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 65

- - -

UAB "Ietila", kodas 305305902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7
Pranešimo Nr. 4649612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Talismina", kodas 305249211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4649613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

"Dzūkų krašto" moterų asociacija, kodas 193486526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4649614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB "Autohofas", kodas 300013627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 4649615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17).

- - -

Ekstremaliojo sporto šakų sportininkų ir gerbėjų klubas "Bet koks", kodas 300606887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 20
Pranešimo Nr. 4649616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kito organo; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Joniškėlio bandymų stotis, kodas 302474509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 66

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis
Pranešimo Nr. 4649617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-09); Įsakymas /
Dėl direktoriaus skyrimo (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETIKAS", kodas 124341616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-35
Pranešimo Nr. 4649618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-01-16).

- - -

MB "Edelai", kodas 304923511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Damijonaičio g. 19-8
Pranešimo Nr. 4649619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-14);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Vėjo nauda", kodas 302412557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k., Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 4649620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Valtena", kodas 302640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-13).

- - -

MB "Ager LT", kodas 303282166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4649622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

UAB "Sematix", kodas 305253380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 8A
Pranešimo Nr. 4649623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Ecoramus", kodas 302555797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-1
Pranešimo Nr. 4649624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15).

- - -

S. Petrulaičio individuali įmonė, kodas 241604910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4649625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVINĖ LINIJA", kodas 168433240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4649626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATUR PRODUKT VILNIUS", kodas 111532233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 4649627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

JAV kompanijos "FINETRANS L.L.C." atstovybė, kodas 210264420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 68

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 34-3
Pranešimo Nr. 4649628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

ŽŪB "AUGA Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kazlų k., Skiemonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4649629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2020-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINILA", kodas 111715170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-52
Pranešimo Nr. 4649630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Instarem EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4649631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Konrema", kodas 305432287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9E-12
Pranešimo Nr. 4649632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Junetra", kodas 304174371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Bočių g. 9
Pranešimo Nr. 4649633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

UAB "SIMPER", kodas 300627340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 66-1
Pranešimo Nr. 4649634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

Urtės Čiuprinskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305390048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-2
Pranešimo Nr. 4649635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-13).

- - -

UAB "Verslo inovacijos LT", kodas 303145242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4649636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2020-01-15); Užsienio
asmens pasas / paso kopija (2020-01-15).

- - -

UAB "AGATO LT", kodas 305413970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4649637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

UAB "J.E.H.LT", kodas 300890900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4649638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-17).

- - -

Retų ligų centras, VšĮ, kodas 305414385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 70

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-101
Pranešimo Nr. 4649639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16); Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-06).

- - -

MB "Mygtukynas", kodas 304862414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-59
Pranešimo Nr. 4649640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14).

- - -

Asociacija "Palinko liepa", kodas 304228876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-307
Pranešimo Nr. 4649641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

UAB "KR AUTOSERVISAS", kodas 121434983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-30
Pranešimo Nr. 4649642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

UAB "Black coral venture", kodas 303073106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4649643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

Geriatrinės medicinos draugija, kodas 304445755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-10
Pranešimo Nr. 4649644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras-Auto", kodas 167501763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 100
Pranešimo Nr. 4649645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Nuto", kodas 303273060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-6
Pranešimo Nr. 4649646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės registracijos adreso keitimo. (2020-01-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-16).

- - -

UAB "Partnerystės projektai šeši", kodas 304949082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-18
Pranešimo Nr. 4649647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AVI INVEST"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Krisaks", kodas 302827400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mechanizatorių g. 10
Pranešimo Nr. 4649648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Wealthgrow", kodas 305049050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4649649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-15).

- - -

VšĮ "Algestos projektai", kodas 304478659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-84
Pranešimo Nr. 4649650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

Asociacija "Baltas vėjas", kodas 304672361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11
Pranešimo Nr. 4649651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drakula", kodas 183707264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-20
Pranešimo Nr. 4649652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Finansinės paslaugos "Contis", kodas 304406236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4649653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB "Horo" prekyba ir tiekimas", kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 4649654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 73

Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4649655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su reorganizavimo pabaiga, įregistravimo
(2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Akcininkų sprendimas (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-13);
Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4649656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų skalda", kodas 185104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 4649657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEKURIS", kodas 121003940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 28-14
Pranešimo Nr. 4649658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-01-09).

- - -

UAB "Pyrolysis", kodas 305432223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-19
Pranešimo Nr. 4649659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 22
Pranešimo Nr. 4649660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

UAB "SM Properties", kodas 305102962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4649661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-15).

- - -

MB Karalevičiaus klinika, kodas 303167274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13-5
Pranešimo Nr. 4649662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-16).

- - -

MB "Juvi statyba", kodas 305432305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4649663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hisas", kodas 302700552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-5
Pranešimo Nr. 4649664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie pušelės", kodas 177265012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-43
Pranešimo Nr. 4649665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 75

Lietuvos moksleivių asociacijos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293489060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4649666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

A. Kazlausko įmonė, kodas 159514387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4649667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

MB "Finla", kodas 305125498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 43-1
Pranešimo Nr. 4649668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Sprendimas / MB Nario sprendimas
dėl MB buveinės adreso keitimo (2020-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-16).

- - -

UAB "Gėlynas", kodas 303205522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 1
Pranešimo Nr. 4649669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-16).

- - -

UAB "Demitransas", kodas 304997942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4649670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-17).

- - -

MB "Arastega", kodas 305434562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 24-30
Pranešimo Nr. 4649671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Stiklo svajonės", kodas 302460559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-15
Pranešimo Nr. 4649672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

MB "Autoleja", kodas 304290372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 13-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4649673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-13).

- - -

Lietuvos ir Slovakijos akcinė bendrovė "GRAFOBAL VILNIUS", kodas 221514010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4649674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loharis", kodas 134719263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-46
Pranešimo Nr. 4649675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-14); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-01-14).

- - -

UAB "T. Milto odontologijos kabinetas", kodas 222834230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lokių g. 8-32
Pranešimo Nr. 4649676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4649677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVEX", kodas 248056110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 4649678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4649679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Tėkmė LT", kodas 302588808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4649680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "GPB Bygg", kodas 302933414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 4649681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Rumokų bandymų stotis, kodas 302474523
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4649682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-09); Įsakymas /
Dėl direktorės skyrimo (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 78

VšĮ "Vaikų dvarelis", kodas 303776357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-104
Pranešimo Nr. 4649683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-14).

- - -

UAB "Communication PRO", kodas 305391470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4649684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Akcininkų sprendimas (2020-01-14);
Užsienio asmens pasas (2020-01-14).

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 76
Pranešimo Nr. 4649685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sėkmės vektorius", kodas 303062451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4649686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuprema", kodas 164824918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 4649687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Laikosta", kodas 302824055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4649688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

UAB "Oriktas", kodas 305432209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4649689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kentona", kodas 305426925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4649690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14); Užsienio asmens pasas
(2020-01-14).

- - -

G. Mačiulskio paslaugų įmonė, kodas 141306717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-37
Pranešimo Nr. 4649691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2005-01-26).

- - -

"Inobalta", UAB, kodas 303276779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-18
Pranešimo Nr. 4649693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimų (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arobela", kodas 183714796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4649694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Audrolina", kodas 304940090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 20-4
Pranešimo Nr. 4649695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Petro Sakalausko įmonė, kodas 135728258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-7
Pranešimo Nr. 4649696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4649697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-15).

- - -

VšĮ "Nauji valdymo projektai", kodas 304608017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4649698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 81

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Miškų institutas, kodas 302474530
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4649699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-09); Įsakymas /
Dėl direktoriaus skyrimo (2020-01-09).

- - -

MB "Mocas", kodas 304879417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4649700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fibroblastų meistrų asociacija, kodas 305393813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 117-25
Pranešimo Nr. 4649701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-13).

- - -

UAB "Interbaltic LT", kodas 301107976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 4649702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14).

- - -

R. K. Elzbergo individuali įmonė, kodas 241258390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130C-59
Pranešimo Nr. 4649703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB "Eventus Novus", kodas 302528088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-16
Pranešimo Nr. 4649704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-15).

- - -

VILNIAUS TAISYKLINGOS ŽŪKLĖS MUSELINE MEŠKERE KLUBAS, kodas 193354026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 73
Pranešimo Nr. 4649705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB Juvidenta, kodas 121806992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24
Pranešimo Nr. 4649706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

Dalios Visminienės individuali įmonė "ŠUOLIS", kodas 221285330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-5
Pranešimo Nr. 4649707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-16).

- - -

Druskininkų miesto bitininkų draugija, kodas 193206579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 20-25
Pranešimo Nr. 4649708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERGAMAS", kodas 141839359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 4649709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti išleidžiamas
bendrovės akcijas atšaukimo, įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2020-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 83

- - -

UAB "ADR statyba", kodas 302611840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Darta Transport", kodas 303442514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-60
Pranešimo Nr. 4649711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Largius", kodas 304300838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

UAB "Nortika", kodas 305321550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4649713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Romualdo Plazinsko individuali įmonė, kodas 122481879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-5
Pranešimo Nr. 4649714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-01-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-01-16); Įgaliojimas
(2020-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 84

UAB "Gido turas", kodas 305226796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4649715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTATE A", kodas 301147547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4649716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio stilius", kodas 135562046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-16
Pranešimo Nr. 4649717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Kiras LT", kodas 305006049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žvirgždės g. 11
Pranešimo Nr. 4649718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Elistus", kodas 305281287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-39
Pranešimo Nr. 4649719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VšĮ "Atvira meno erdvė", kodas 304479049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4649720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga Renginiai Kultūra Menas, kodas 304225360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37
Pranešimo Nr. 4649722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; bendrosios prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko duomenų
ir bendrųjų prokūrų įregistravimo (2020-01-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-01-14); Bendroji prokūra / Skirmantui
Žalnieriui ir Audriui Lapinskui (2020-01-14); Bendroji prokūra / Linui Žukauskui ir Audriui Lapinskui (2020-01-14);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14); Užsienio
asmens pasas (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGINA IR CO", kodas 110763963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4649723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-17); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-12).

- - -

UAB "ALIO Aukštaitija", kodas 302474174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4649724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Forpostas", kodas 305340262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4649725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 86

Peterio UAB, kodas 304045693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 12
Pranešimo Nr. 4649726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-01-16).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Saulutė", kodas 153631095
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkūnų k.
Pranešimo Nr. 4649727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

M. D. Uščinienės firma, kodas 241266490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 4649728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB "Vyto taxi", kodas 302726561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4649729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

VŠĮ DAINŲ VADYBA, kodas 303317667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4649730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02).

- - -

UAB Lexforis, kodas 302941012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 4649731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

UAB Blockfort Reg, kodas 305289437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4649732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Regdis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Pažyma (2020-01-15); Įstatai
(2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-15).

- - -

Šiuolaikinio šokio asociacija, kodas 301299665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-20
Pranešimo Nr. 4649733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrų dialogai", kodas 304254561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-5
Pranešimo Nr. 4649734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Dalininkų sprendimas / Visuotinio
dalininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Pikola", kodas 304115914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4649735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 88

- - -

MB Sanus24, kodas 305434719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 4649736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KRONUS LT, kodas 302507749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 3
Pranešimo Nr. 4649737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

UAB CITIC Telecom CPC Lithuania, kodas 111730464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4649738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Vilkaviškio bitininkų draugija, kodas 193214330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Medžiotojų g.
Pranešimo Nr. 4649739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-17).

- - -

MB Lauryno Pociaus kineziterapijos kabinetas, kodas 304817860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 8-18
Pranešimo Nr. 4649740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Sprendimas (2020-01-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno piligrimas", kodas 134073885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-3
Pranešimo Nr. 4649741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

ŽŪB "Kernai", kodas 304419575
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 3
Pranešimo Nr. 4649742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-17).

- - -

UAB "Diplius", kodas 305434733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4649743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viskas Tau", kodas 302545319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 25-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4649744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-01-13).

- - -

UAB "RA44", kodas 302452772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 4649745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vaitkevičienės firma "Darūnė", kodas 159777032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4649746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 90

UAB "Viktena", kodas 303384114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4649747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

VŠ Žurnalistinių tyrimų institutas, kodas 300617855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4649748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Absolvo", kodas 124313442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4649749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-13).

- - -

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4649750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministro duomenų įregistravimo (2020-01-15);
Įgaliojimas (2020-01-15); Prezidento dekretas / Dėl ministro atsistatydinimo ir naujo skyrimo (2020-01-15).

- - -

UAB "Čiauškutės", kodas 304064971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-21
Pranešimo Nr. 4649751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 91

Kauno lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191643256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 214
Pranešimo Nr. 4649752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-08).

- - -

MB "Nusipirkau", kodas 304756336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4649753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Pasvalio rajono Raudonojo Kryžiaus draugija, kodas 193170478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 1
Pranešimo Nr. 4649754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Regonta", kodas 304298351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

VšĮ "Meilės vartai", kodas 304474536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-7
Pranešimo Nr. 4649756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 92

UAB "Mekris", kodas 304386851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4649757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITABA", kodas 300501053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skersinė g. 9
Pranešimo Nr. 4649758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Palydovas", kodas 180741051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 4649759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMI TYRIMAI", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4649760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15).

- - -

UAB "Elarda", kodas 305293389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4649761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖSA IR PARTNERIAI", kodas 124926559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 4649762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-08).

- - -

VŠĮ "AORC", kodas 304963388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4649763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Suratas", kodas 305246845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4649764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB "Vestada", kodas 303444376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 50A
Pranešimo Nr. 4649765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

UAB "EuroKET", kodas 125914944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4649766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnija, kodas 188693256
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 4649767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-14); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2019-11-14); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2019-11-14).

- - -

UAB "PharmaSwiss", kodas 300035399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4649768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGUA", kodas 110605340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14A-7
Pranešimo Nr. 4649769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-15).

- - -

MB "Lunita", kodas 305425976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4649770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviejų grupė", kodas 133729774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 56-5
Pranešimo Nr. 4649771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Vėžaičių filialas, kodas 302474377
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 4649772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-09); Įsakymas /
Dėl direktorės skyrimo (2020-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 95

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Padvariškiai", kodas 153634771
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Vaisodžių k.
Pranešimo Nr. 4649773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

Zenono Serapino įmonė, kodas 134875682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-1
Pranešimo Nr. 4649774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-16).

- - -

MB Daivita ir ko, kodas 305432344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 43-6
Pranešimo Nr. 4649775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus m. praktinio šaudymo klubas, kodas 193535140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 4649776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkada", kodas 147271283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 4649777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2020-01-16); Įstatai (2020-01-16); Protokolas / Valdybos posėdžio protokolas dėl valdybos pirmininko rinkimų
(2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos
rinkimų (2020-01-16).

- - -

Z. Šimbelienės individuali įmonė, kodas 241097720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 96

Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 12-64
Pranešimo Nr. 4649778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

VšĮ "Pasikeitę planai", kodas 304233720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-134
Pranešimo Nr. 4649779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

VšĮ "Resportus", kodas 304226149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4649780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Vorelita", kodas 305289451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4649781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-17).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-58
Pranešimo Nr. 4649782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilniaus turto nuoma", kodas 303236005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4649783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-17).

- - -

UAB "Reikuma", kodas 304691340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4649784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-10).

- - -

J. A. Laskausko individuali įmonė "CONTENTIO", kodas 222703170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26
Pranešimo Nr. 4649785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

MB "Dantoteka", kodas 305223031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4649786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Relainingas APT", kodas 304403126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4649787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-16).

- - -

Jaunųjų konservatorių lyga, kodas 295735870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4649788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 98

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 4649789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UKMERGĖS DVIRAČIŲ MĖGĖJŲ RATAS "ŽAIBAS", kodas 302622908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 4649790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Įstatai (2020-01-10); Sprendimas
(2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaimonta", kodas 141739234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 4649791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-17).

- - -

UAB "Bosera", kodas 304447293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 3-60
Pranešimo Nr. 4649792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-19 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

UAB "Magnetic Leasing", kodas 304924150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4649793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Mini pasaulis", UAB, kodas 124995690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4649794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-16); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB "Maksimalis", kodas 304849356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 4649795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16).

- - -

Rasos Linkevičienės individuali įmonė "APSKAITA", kodas 302429802
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Alyvų g. 14A
Pranešimo Nr. 4649796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų naujos
redakcijos įregistravimo (2020-01-14); Nuostatai (2020-01-14); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų nuajos redakcijos patvirtinimo (2020-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-14).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4649797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-14); Įstatai (2020-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Fertoma", kodas 305249204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4649798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB "Balikas", kodas 305317153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-2
Pranešimo Nr. 4649799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

MB "Rimti ratai", kodas 305133790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 1D-1
Pranešimo Nr. 4649800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Nuostatai (2020-01-15); Protokolas
(2020-01-15).

- - -

Panevėžio politikių klubas "Veiklios moterys", kodas 300604135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-22
Pranešimo Nr. 4649801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMOBALTUS", kodas 152148510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4649802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

MB "Dagro statyba", kodas 303928377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-32
Pranešimo Nr. 4649803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Sprendimas (2020-01-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-15).

- - -

UAB "Popierinis kareivėlis", kodas 304877380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4649804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 101

- - -

Peintbolo klubas "Labanoro giria", kodas 191862314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 4649805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-16).

- - -

UAB "Bacifer", kodas 305261480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4649806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

UAB DEKO Ranga, kodas 305434594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4649807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Erinus", kodas 305039273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4649808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Prestina", kodas 304294709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4649809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-17).

- - -

UAB "Skavlita", kodas 305337316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4649810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EUGENIJOS ŠIMKŪNAITĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192028390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-42
Pranešimo Nr. 4649811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šlaitas", kodas 181689390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 29
Pranešimo Nr. 4649812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

UAB H design home, kodas 305433396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4649813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "AUGA Lankesa", kodas 156913032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 4649814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2020-01-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario keitimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Portus regius", kodas 304123996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 4649815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2020-01-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17).

- - -

VšĮ Strateginių iniciatyvų centras, kodas 305434612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11
Pranešimo Nr. 4649816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS "RYTAS", kodas 301811553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k., Reškutėnų g. 21
Pranešimo Nr. 4649817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

UAB "Malidenta", kodas 168965880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ajerų skg. 8
Pranešimo Nr. 4649818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

A. Jakeliūno įmonė "ABELITA", kodas 121801340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-53
Pranešimo Nr. 4649819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4649820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 104

- - -

UAB "VERTUM", kodas 305433389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-54
Pranešimo Nr. 4649821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žygaičių vėjas", kodas 304954713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4649822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko keitimo įregistravimo
(2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-14).

- - -

"Agroila", UAB, kodas 304084536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 4649823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos Alytaus apskrities skyrius, kodas 193486679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4649824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

KAROLINIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300551451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20B
Pranešimo Nr. 4649825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-17).

- - -

UAB "Baltijos buliai", kodas 305346895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4649826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-08).

- - -

Intrado Digital Media LT, UAB, kodas 304837350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4649827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. West UC LT, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Mažoji bendrija "Natūralus ūkis", kodas 303168892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-61
Pranešimo Nr. 4649828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos įsiteisėjo
2020-01-16 (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4649829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos kultūros klubas "Židinys", kodas 193296929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23
Pranešimo Nr. 4649830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-17).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4649831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Ekintus", kodas 304973681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4649832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVINUKAS", kodas 147027770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20A
Pranešimo Nr. 4649833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Viešoji įstaiga "Grunto valymo technologijos", kodas 124010840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 4649834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2019-12-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-12-10).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 4649835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-01-15); Įgaliojimas
(2020-01-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Kupiškio darbdavių klubas, kodas 300029880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4648762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 107

- - -

Panevėžio felinologų klubas, kodas 193219459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 38
Pranešimo Nr. 4648763

- - -

Pasvalio rajono Raudonojo Kryžiaus draugija, kodas 193170478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 1
Pranešimo Nr. 4648947

- - -

Vilniaus m. SPAD darbuotojų sporto klubas "ŽAIBAS", kodas 193351592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4648948

- - -

Lietuvos menų medicinos asociacija, kodas 191964251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 4648949

- - -

Klaipėdos kultūros klubas "Židinys", kodas 193296929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23
Pranešimo Nr. 4648950

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lazdynas", kodas 180743789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 4648951

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Minija", kodas 171040279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A
Pranešimo Nr. 4648952

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Palydovas", kodas 180741051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 4648953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 108

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užuovėja", kodas 180747129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 4648954

- - -

"Raudonės" kaimo bendruomenė, kodas 300053867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 4648955

- - -

Medžiotojų klubas "Žaliagiris", kodas 193533132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 4648956

- - -

Švenčionių r. verslininkų asociacija, kodas 178730674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 25
Pranešimo Nr. 4648957

- - -

Vyčio Kryžiaus ordininkų radijo mėgėjų klubas, kodas 191947330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4648960

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "VIRSTUMA", kodas 193060964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 4648963

- - -

VILNIAUS ODESIEČIŲ KLUBAS, kodas 193146559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-20
Pranešimo Nr. 4648965

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "LAGŪNA", kodas 193533851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 4648966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 109

- - -

R. K. Elzbergo individuali įmonė, kodas 241258390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130C-59
Pranešimo Nr. 4648969

- - -

M. D. Uščinienės firma, kodas 241266490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 4649045

- - -

Z. Šimbelienės individuali įmonė, kodas 241097720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 12-64
Pranešimo Nr. 4649145

- - -

S. Petrulaičio individuali įmonė, kodas 241604910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4649345

- - -

JAV kompanijos "FINETRANS L.L.C." atstovybė, kodas 210264420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 34-3
Pranešimo Nr. 4649346

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamastras", kodas 167591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4649836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

G. Oleko įmonė, kodas 159562243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4649837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 110

UAB Technologijų Tyrimo Agentūra, kodas 300872699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 4649838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMINTA", kodas 148229668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 37-8
Pranešimo Nr. 4649839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vaisiai", kodas 183863683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 4649840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera paslauga", kodas 147030033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4649841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

V. Vaikšnoro įmonė, kodas 133760015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 4649842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-16).

- - -

UAB "Miškiniškės", kodas 300063263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 4649843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 111

- - -

E. Vidiko įmonė, kodas 159728836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 4649844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

A. Samulionio įmonė, kodas 233906720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-32
Pranešimo Nr. 4649845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-16).

- - -

"Baltikana", UAB, kodas 303276786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4649846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "ANZALVĖ", kodas 300552425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 4649847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINILA", kodas 111715170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-52
Pranešimo Nr. 4649848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras-Auto", kodas 167501763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 100
Pranešimo Nr. 4649849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drakula", kodas 183707264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-20
Pranešimo Nr. 4649850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

A. Kazlausko įmonė, kodas 159514387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4649851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVEX", kodas 248056110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 4649852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Tėkmė LT", kodas 302588808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4649853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuprema", kodas 164824918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 4649854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

"Inobalta", UAB, kodas 303276779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 4649855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arobela", kodas 183714796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4649856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Petro Sakalausko įmonė, kodas 135728258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-7
Pranešimo Nr. 4649857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "ALIO Aukštaitija", kodas 302474174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4649858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

D. Vaitkevičienės firma "Darūnė", kodas 159777032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4649859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Viktena", kodas 303384114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4649860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-018 Puslapis 114

Zenono Serapino įmonė, kodas 134875682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-1
Pranešimo Nr. 4649861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMOBALTUS", kodas 152148510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4649862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVINUKAS", kodas 147027770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20A
Pranešimo Nr. 4649863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


